
20022023-2.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КАТАЛОГ ЗАПЧАСТЕЙ 

ВИБРОПЛИТА TOR C-80T(R) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИБРОПЛИТА TOR C-80T(R)     
 

2 
 

 

Общий сборочный чертеж для виброплит С-80 

 

 

 

 

 

 

 



ВИБРОПЛИТА TOR C-80T(R)     
 

3 
 

 

№ Наименование Кол-во Артикул 

1 1 Бак для воды для виброплиты C-80T(R) (Water Tank) 1 1029601 

2 2 Болт втулки антивибрационной для виброплиты C-80T(R) (External Hexagon Bolt M12x80

) 
2 1029602 

3 3 Шайба втулки антивибрационной для виброплиты C-80T(R) (Enlarged Flat Gasket ф12) 2 1029603 

4 4 Втулка антивибрационная,нижней рамы рукоятки для виброплиты C-80T(R) (Handle Glu

esheath) 
2 1029604 

5 5/12 Гайка универсальная,стопорная для виброплиты C-80T(R) (Locked Nut M10) 6 1029605 

6 6/39 Шайба универсальная для виброплиты C-80T(R) (Flat Gasket ф10) 6 1029606 

7 7 Болт крепления несущей рамы для виброплиты C-80T(R) (External Hexagon Bolt M10x25) 6 1029607 

8 8 Барашковый винт для виброплиты C-80T(R) (Plum blossom nut M10) 2 1029608 

9 9 Верхняя тропеция рукоятки для виброплиты C-80T(R) (Upper handle) 1 1029609 

10 10 Поворотная ручка для виброплиты C-80T(R) (Knob handle) 1 1029610 

11 11 Гайка поворотной ручки для виброплиты C-80T(R) (Nut M20) 1 1029611 

12 5/12 Гайка универсальная,стопорная для виброплиты C-80T(R) (Locked Nut M10) 2 1029605 

13 13 Болт крепления верхней трапеции рукоятки для виброплиты C-80T(R) (Flange Bolt M10

x35) 
2 1029612 

14 14 Нижняя часть рукоятки для виброплиты C-80T(R) (Lower Handle) 1 1029613 

15 15 Колесо транспортировочное для виброплиты C-80T(R) (Wheel) 2 1029614 

16 16 Кронштейн транспортировочных колес для виброплиты C-80T(R) (Wheel frame) 1 1029615 

17 17 Несущая рама для виброплиты C-80T(R) (Protective Frame) 1 1029616 

18 18 Болт крепления демпфера рукоятки для виброплиты C-80T(R) (Flat Cross Bolt M8x25) 2 1029617 

19 19 Демпфер рукоятки для виброплиты C-80T(R) (Handle Damper 35x15) 2 1029618 

20 20/24/54/59 Гайка универсальная,стопорная для виброплиты C-80T(R) (Locked Nut M8) 2 1029619 

21 21 Болт крепления внешнего кожуха для виброплиты C-80T(R) (External Hexagon Bolt M8x

40) 
3 1029620 

22 22/28/33 Гровер универсальный для виброплиты C-80T(R) (Spring Gasket ф8) 3 1029621 

23 23 Гайка крепления внешнего кожуха для виброплиты C-80T(R) (Nut ф8) 6 1029622 

23 20/24/54/59 Гайка универсальная,стопорная для виброплиты C-80T(R) (Locked Nut M8) 3 1029619 

25 25 Шкив мотора (муфта сцепления) в сборе для виброплиты C-80T(R) (Clutch assy.) 1 1029623 

26 26 Шайба шкива мотора для виброплиты C-80T(R) (Enlarged Flat Gasket ф8*30) 1 1029624 

27 27 Болт крепления шкива мотора для виброплиты C-80T(R) (External Hexagon bolt M8x3) 1 1029625 

28 22/28/33 Гровер универсальный для виброплиты C-80T(R) (Spring Gasket ф8) 1 1029621 

29 29 Шайба внутреннего кожуха для виброплиты C-80T(R) (Enlarged Flat Gasket ф8*30) 1 1029627 

30 30 Внешний кожух шкива мотора и ремня приводного для виброплиты C-80T(R) (Belt cove

r) 
1 1029628 

31 31 Ремень приводной для виброплиты C-80T(R) (Belt B-838) 1 1029629 

32 32 Внутренний кожух шкива мотора и ремня приводного для виброплиты C-80T(R) (Dust-

prevent plate) 
1 1029630 

33 22/28/33 Гровер универсальный для виброплиты C-80T(R) (Spring Gasket ф8) 1 1029621 

34 34 Болт крепления внутреннего кожуха для виброплиты C-80T(R) (External Hexagon Bolt 

M8x20) 
1 1029631 

35 35 Болт крепл-я подушки виброамортизационной для виброплиты C-80T(R) (External Hexa 4 1029632 



ВИБРОПЛИТА TOR C-80T(R)     
 

4 
 

gon Bolt M10x25) 

36 36/40 Гровер универсальный для виброплиты C-80T(R) (Spring Gasket 10) 4 1029633 

37 37 Шайба подушки виброамортизационной для виброплиты C-80T(R) (Enlarged Flat Gasket

 ф10*35) 
4 1029634 

38 38 Подушка виброамортизационная для виброплиты C-80T(R) (Shock absorber) 4 1029635 

39 6/39 Шайба универсальная для виброплиты C-80T(R) (Flat Gasket ф10) 4 1029606 

40 36/40 Гровер универсальный для виброплиты C-80T(R) (Spring Gasket 10) 4 1029633 

41 41 Гайка подушки виброамортизационной для виброплиты C-80T(R) (Nut M10) 4 1029636 

42 42 Вибрационная подошва для виброплиты C-80T(R) (Bottom plate) 1 1029637 

43 43 Водяная рампа для виброплиты C-80T(R) (Water-Leaking Hose) 1 1029638 

44 44 Болт крепления водяной рампы для виброплиты C-80T(R) (External Flange Bolt M8x45) 2 1029639 

45 45 Гибкий шланг подачи воды для виброплиты C-80T(R) (Flexible hose) 1 1029640 

46 46 Посадочное мотора для виброплиты C-80T(R) (Engine support plate) 1 1029641 

47 47 Болт проушины крепления мотора для виброплиты C-80T(R) (External Hexagon Bolt M8

x40) 
2 1029643 

48 48 Вибратор (эксцентрик) для виброплиты C-80T(R) (Exciter) 1 1029644 

49 49 Шайба крепления вибратора для виброплиты C-80T(R) (Flat Gasket ф16) 4 1029645 

50 50 Гровер крепления вибратора для виброплиты C-80T(R) (Spring Gasket ф16) 4 1029646 

51 51 Болт крепления вибратора для виброплиты C-80T(R) (Inner hexagon bolt M16x40) 4 1029647 

52 52 Кронштейн крепления мотора для виброплиты C-80T(R) (Clamp Plate) 2 1029648 

53 53/58 Шайба универсальная для виброплиты C-80T(R) (Flat gasket ф8) 4 1029649 

54 20/24/54/59 Гайка универсальная,стопорная для виброплиты C-80T(R) (Locked Nut M8) 4 1029619 

55 55 Двигатель для виброплиты C-80T(R) (Engine Honda)  1029651 

55 55 Двигатель для виброплиты C-80T(R) (Engine Loncin) 1 1029650 

56 56 Шпонка шкива мотора для виброплиты C-80T(R) (Key 5x4) 1 1029652 

57 57 Болт крепления внутреннего кожуха для виброплиты C-80T(R) (External Hexagon bolt 

M8x20) 
1 1029653 

58 53/58 Шайба универсальная для виброплиты C-80T(R) (Flat gasket ф8) 1 1029649 

59 20/24/54/59 Гайка универсальная,стопорная для виброплиты C-80T(R) (Locked Nut M8) 1 1029619 

60 60 Гайка крепления водяной рампы для виброплиты C-80T(R) (Flange Nut M8) 2 1029655 

61 61 Вентиль подачи воды для виброплиты C-80T(R) (Tap) 1 1029657 

62 62 Зажим шланга подачи воды для виброплиты C-80T(R) (Clamp) 2 1029658 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИБРОПЛИТА TOR C-80T(R)     
 

5 
 

 

 

 

№ Наименование Кол-во Артикул 

1 1 Болт крепления шкива вибратора для виброплиты C-80T(R) (Inner hexagon bolt) 1 1029659 

2 2 Гровер крепления шкива вибратора для виброплиты C-80T(R) (Spring gasket) 1 1029660 

3 3 Шайба крепления шкива вибратора для виброплиты C-80T(R) (Enlarged Flat Gasket) 1 1029661 

4 4 Шкив вибратора для виброплиты C-80T(R) (Pulley) 1 1029662 

5 5 Вал-дебаланс для виброплиты C-80T(R) (Eccentric shaft) 1 1029663 

6 6 Шпонка шкива вибратора для виброплиты C-80T(R) (Key) 1 1029664 

7 7/20 Болт торцевой заглушки для виброплиты C-80T(R) (Inner Hexagon Bolt) 4 1029665 

8 8 Сальник вала-дебаланса для виброплиты C-80T(R) (Oil seal) 1 1029666 

9 9/19 Гровер крепления торцевой заглушки для виброплиты C-80T(R) (Spring gasket) 4 1029667 

10 10 Торцевая заглушка вибратора,сквозная для виброплиты C-80T(R) (Case cover (pulley)) 1 1029668 

11 11/17 Прокладка торцевой заглушки для виброплиты C-80T(R) (O-ring) 1 1029669 

12 12/16 Подшипник вала-дебаланса для виброплиты C-80T(R) (Bearing) 1 1029670 

13 13 Корпус вибратора (эксцентрика) для виброплиты C-80T(R) (Vibrating case) 1 1029671 

14 
14 Медная прокладка пробки маслосливного канала для виброплиты C-80T(R) (Copper Gas

ket) 
1 1029672 

15 15 Пробка маслосливного канала для виброплиты C-80T(R) (Oil Drainage Bolt M12) 1 1029673 

16 12/16 Подшипник вала-дебаланса для виброплиты C-80T(R) (Bearing) 1 1029670 

17 11/17 Прокладка торцевой заглушки для виброплиты C-80T(R) (O-ring) 1 1029669 

18 Торцевая крышка 1 ------ 

19 9/19 Гровер крепления торцевой заглушки для виброплиты C-80T(R) (Spring gasket) 4 1029667 

20 7/20 Болт торцевой заглушки для виброплиты C-80T(R) (Inner Hexagon Bolt) 4 1029665 



ВИБРОПЛИТА TOR C-80T(R)     
 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Для заказа запасных частей отправьте письмо на почту service@gkrem.ru с 

указанием модели оборудования, артикулом детали и контактным номером 

для связи. Либо обратитесь к Вашему менеджеру. 

Так как завод изготовитель оставляет за собой право вносить изменение в 

конструкцию оборудования без предварительного уведомления, то мы 

рекомендуем также присылать фотографию Вашей детали, которую 

требуется заменить с её шильдиком (информационной табличкой) при 

наличии. 

 

 

mailto:service@gkrem.ru

